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KOKTEYL

”Kokteyl Dilsiz Uşak ve Askılık, birbirini tamamlayan iki üründen oluşan bir ürün ailesini temsil 

eder. Bu ailenin temel amacı, işlevselliği ve estetiği bir araya getirerek, kullanıcıların günlük 

yaşamlarını daha organize ve şık bir şekilde düzenlemelerini sağlamaktadır. Modern ve yalın bir 

görünüm sunan farklı açılarda bükülmüş metal boru büküm profil modülleri bir araya gelerek 

farklı ihtiyaçlara cevap vermektedir. Ana işlevi ceket formunu korumak olan Kokteyl Dilsiz Uşak; 

anahtarlar, cüzdan, telefon gibi küçük kişisel eşyaların organize edilebileceği özel bir yüzey 

sunmaktadır.

Kokteyl Askılık ise ortak alanlarda kullanım için tasarlanmıştır. Bu askılık, aynı tasarım dili ve 

estetik anlayışını takip ederken, dilsiz uşağın işlevselliğini desteklemek üzere geliştirilmiştir. Her 

iki ürün de iç içe geçen bir dilde konuşur ve modern yaşamın gereksinimlerini karşılamak üzere 

evlerden iş yerlerine kadar geniş bir kullanım yelpazesi sunarak kullanıcıların yaşamlarını 

düzenleme konusunda yardımcı olmaktadır.”

Nurçin Özcan Akın



İnsan figürü formuyla, kıyafetlerinizi zarif bir şekilde 
asmak için tasarlanmış Kokteyl dilsiz uşak, üst kısımda 
yer alan askı bölümüyle, giysilerin formunu bozmadan 
muhafaza ederek, kullanıcıların şık ve profesyonel 
görünümünü tamamlıyor. Telefon, saat, anahtarlık gibi 
göz önünde olmasını istediğiniz kişisel eşyalarınızı 
koyabileceğiniz özel yüzeyi sayesinde düzenleyici görevi 
görerek, yaşam alanını daha konforlu hale getiriyor. 

Kokteyl ürün ailesinin diğer tamamlayıcısı olan Kokteyl 
askılık ise ihtiyaca uygun düzenli ve kullanışlı alanlar 
yaratıyor. Metal yapısıyla sağlam ve dengeli duruş 
sergileyen, renk seçenekleriyle bulunduğu ortama uyum 
sağlayan Kokteyl askı ve dilsiz uşak, evlerden ofislere, 
yönetici odalarından otel odalarına kadar tüm yaşam 
alanlarına düzen getiriyor.
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Web sitemizde, basılı ve dijital teknik ürün dokümanlarımızda yer alan renk ve dokular ekran çözünürlük ayarları ve fotoğraf kalitesine göre
değişiklik gösterebilir. Gerçek renkleri, size en yakın bayimizi ziyaret ederek renk kartelamızdan inceleyebilirsiniz.

renk seçenekleri

metal - gövde/askı başlığı

siyahbeyaz gri kum antrasit 

yeşilmavi kiremit


